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Skrzypolen 40+, 60 kapsułek
 

Cena: 34,14 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomaganie kondycji włosów,
Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Skrzypolen 40+ firmy Oleofarm to suplement diety w kapsułkach, zawierający dużą ilość biotyny oraz minerały (cynk, miedź, selen),
witaminy (A, D, E), aminokwasy siarkowe (tauryna, L-metionina), kolagen typu I i naturalne składniki roślinne, takie jak ekstrakt ze skrzypu
polnego (Equisetum arvense), pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) oraz mielone nasiona lnu zwyczajnego (Linum usitatissimum). Skład
suplementu został specjalnie dobrany, aby uzupełniać codzienną dietę dorosłych, zwłaszcza kobiet powyżej 40. roku życia.
Aktywne składniki produktu wspierają zdrowie włosów (biotyna, cynk, selen), skóry (witamina A, cynk) oraz paznokci (selen, cynk).
Biotyna dodatkowo pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i energetycznego. Witamina E
chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, a witamina D wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i zdrowie
kości. Ponadto len zwyczajny wspiera prawidłowe funkcjonowanie jelit.

Dawkowanie
Dorośli: 1 kapsułka dwa razy dziennie przed lub w trakcie posiłku.

Składniki
Ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum arvense), składnik otoczki: żelatyna, mielone nasiona lnu zwyczajnego (Linum usitatissimum)
uzyskane w procesie odtłuszczania, tauryna, glukonian cynku, L-metionina, hydrolizowany kolagen typu I, ekstrakt z liści pokrzywy
zwyczajnej (Urtica dioica), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), L-selenometionina (selen), octan retinylu (witamina A) glukonian miedzi
(miedź), D-biotyna, cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia, emulgator: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne produktu, w szczególności dla kobiet po 40 roku życia.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chodny miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 2 kapsułek dziennie.

Producent
Oleofarm Sp. z o.o.
ul. Mokronoska 8
52-407 Wrocław
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